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Dissen07.04.2024Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

47. Int. Cottbuser Junioren-Etappenfahrt 2024 | #3 | Rund um Dissen im Spreewald 

StrasseArt:

RSC Cottbus e.V.Veranstalter: Ausrichter: RSC Cottbus e.V.

www.rsc-cottbus.de

ETAPPE - ÉTAPE - STAGE

Durchschnitt: 45,582 km/hStage Classification #3Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

Straßenrennen, 6 Rd. a 18.1 km = 108.6 kmDisziplin:

Bon

Rennen #3 - Altersklasse: U19 Junioren (2.10)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 14 LEWANDOWSKI Dawid Polish Cycling Federation 02:22:57100 856 170 32 -11

2. 185 STRZELECKI Michal Velotalent Team Sobótka 02:22:57100 807 889 57 -11

3. 132 FALTYNEK Jan Team Dukla Praha 02:22:57100 474 238 86 -4

4. 106 ZOBL Valentin LRV Oberösterreich 02:22:57100 489 234 47 -1*

5. 153 DVORACEK Tobias Team Rexonix Kovo Praha 02:22:57100 474 224 72

6. 74 PEDERSEN Carl Emil CeramicSpeed Herning CK Junio 02:22:57100 594 655 29 -5

7. 22 LAIDINEN Arseni Estonian National Team 02:22:57100 752 224 70

8. 54 GENTZIK Louis B&H Juniorteam Thüringen 02:22:57100 528 161 77

9. 102 KOSCH Johannes LRV Oberösterreich 02:22:57100 792 939 45 *

10. 131 BRADAC Adam Team Dukla Praha 02:22:57100 473 826 62

11. 44 KASPROWICZ Aleksander ALKS Stal Grudziadz 02:22:57100 767 000 05 *

12. 93 MARKOVIC Gavrilo Lotus Team Sportegyesület 02:22:57100 877 207 20 *

13. 151 BITTMAN Adam Team Rexonix Kovo Praha 02:22:57100 473 807 43

14. 91 CAMPEAN Catalin-Luca Lotus Team Sportegyesület 02:22:57100 852 191 30

15. 63 KÖNIG Aaron Badischer Radsportverband 02:22:57100 832 083 01

16. 184 STRYJEWSKI Piotr Velotalent Team Sobótka 02:22:57100 794 923 89 *

17. 26 TAMMEPUU Riko Estonian National Team 02:22:57100 846 550 15 *

18. 41 BYLEWSKI Michal ALKS Stal Grudziadz 02:22:57101 213 901 27

19. 186 WRONA Szymon Velotalent Team Sobótka 02:22:57100 794 924 90 *

20. 104 PREYLER Gabriel LRV Oberösterreich 02:22:57100 511 168 59

21. 122 JUNKER Nils Svealand Cycling Team 02:22:57100 835 260 74 *

22. 2 NICKEL Simon LV Brandenburg 02:22:57100 504 791 84 *

23. 154 PURNOCH Matyas Team Rexonix Kovo Praha 02:22:57100 566 316 14

24. 12 JACKOWIAK JAN Michal Polish Cycling Federation 02:22:57100 810 655 10 *

25. 94 PRECUP Horea-Stefan Lotus Team Sportegyesület 02:22:57100 824 683 70

26. 55 MEINBERG Eric B&H Juniorteam Thüringen 02:22:57100 485 468 64

27. 101 GARSTENAUER Sebastian LRV Oberösterreich 02:22:57101 061 130 31

28. 34 VAN DER MERWE Nicholas Bulgarian National Team 02:22:57101 303 100 83 *

29. 72 DAMGAARD Hector CeramicSpeed Herning CK Junio 02:22:57100 739 472 25

30. 51 ALBERSDÖRFER Enzo B&H Juniorteam Thüringen 02:22:57100 364 396 48 *

31. 53 GEIßLER Bruno B&H Juniorteam Thüringen 02:22:57100 364 381 33 *

32. 124 KLEIBRANT Wilmer Svealand Cycling Team 02:22:57100 935 038 39 *

33. 155 STEDRY Adam Team Rexonix Kovo Praha 02:22:57100 475 037 12 *

34. 181 ABRAMEK Jakub Velotalent Team Sobótka 02:22:57100 767 802 31 *

35. 13 KRZYSKOW Dominik Polish Cycling Federation 02:22:57100 976 849 43

36. 182 CHUDY Kacper Velotalent Team Sobótka 02:22:57101 069 304 57 *

37. 113 MAUSS Moritz ROSE Team NRW 02:22:57100 936 506 52 *

38. 73 KRISTENSEN BERTRAM Mads CeramicSpeed Herning CK Junio 02:22:57101 153 671 34

39. 136 VAVRO Kristian Team Dukla Praha 02:22:57100 536 489 63 -3

40. 145 SKARSTEIN Erling Team NCF Region West 02:22:57101 265 288 04

41. 121 HEDEAS Victor Svealand Cycling Team 02:22:57100 226 791 86

42. 162 CHITTKA Jan Team Stadler Niedersachsen 02:22:57101 189 924 09

43. 176 LARSEN Alexander Nørskov Team Bach Advokater - CEC jun 02:22:57100 563 173 72 *

44. 183 BRUCHWALSKI Jan Velotalent Team Sobótka 02:22:57101 049 863 16

45. 85 SCHIPKOWSKI Jonathan Junioren Schwalbe Team Sachse 02:22:57101 057 914 16 *

46. 156 VYBORNY Krystof Team Rexonix Kovo Praha 02:22:57100 474 660 23 *

47. 16 SZULIK Dawid Polish Cycling Federation 02:22:57101 112 408 93 *

48. 163 PETRY Paul-Felix Team Stadler Niedersachsen 02:22:57100 558 031 71

49. 56 WEDEKIND Victor B&H Juniorteam Thüringen 02:22:57100 484 959 40 *

50. 144 REGE Erik Team NCF Region West 02:22:57100 206 388 53 *

51. 133 FRAJBIS Adam Team Dukla Praha 02:22:57100 923 034 63 *

52. 135 MICHALOVIC Ondrej Team Dukla Praha 02:22:57101 158 206 10 *

53. 3 LEBEN Tilman LV Brandenburg 02:22:57100 867 850 72 *

54. 152 BRUCKNER Filip Team Rexonix Kovo Praha 02:22:57100 591 288 57

55. 195 SCHULZ Samuel WRSV-Radsportteam 02:22:57100 909 839 60
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56. 141 HERHEIM Ola Team NCF Region West 02:22:57100 825 096 95 *

57. 115 PLICH Colin ROSE Team NRW 02:22:57100 717 431 03 *

58. 5 TITTEL Kai LV Brandenburg 02:22:57100 879 569 54 *

59. 173 DE ZEE Lau Team Bach Advokater - CEC jun 02:22:57100 809 190 00

60. 6 WEYER Carlo LV Brandenburg 02:22:57100 556 999 09 *

61. 116 THIELEMEIER Jonah ROSE Team NRW 02:22:57101 077 792 09 *

62. 192 LANGMANN Jakob WRSV-Radsportteam 02:22:57101 232 691 96 *

63. 193 MAST Florian WRSV-Radsportteam 02:22:57101 060 363 40

64. 75 TILLY Karl-Aksel CeramicSpeed Herning CK Junio 02:22:57100 529 166 15

65. 172 BRUUN BAK Tristan Team Bach Advokater - CEC jun 02:22:57101 356 318 48

66. 45 KOSTKOWSKI Joachim ALKS Stal Grudziadz 02:22:57100 942 126 46 *

67. 83 POST Niklas Fabian Junioren Schwalbe Team Sachse 02:22:57100 544 783 15

68. 64 MARKERT Florian Badischer Radsportverband 02:22:57100 362 831 35

69. 92 KALMAN Daniel Lotus Team Sportegyesület 02:22:57100 236 159 45 *

70. 125 MARVIG Oskar Svealand Cycling Team 02:22:57100 766 761 57

71. 112 HARNEKE Emil ROSE Team NRW 02:22:57101 060 319 93 *

72. 126 NIHLEN Alfred Svealand Cycling Team 02:22:57100 599 062 71 *

73. 15 SORBIAN Maciej Polish Cycling Federation 02:22:57101 106 111 04

74. 86 JOHNE Thor Junioren Schwalbe Team Sachse 02:22:57101 066 799 74

75. 123 KARLSSON Anton Svealand Cycling Team 02:22:57100 840 345 18 *

76. 142 KJØLLESDAL Isak Team NCF Region West 02:22:57101 066 890 68 *

77. 35 YANEV Dmitriy Bulgarian National Team 02:22:57100 602 369 80

78. 96 STANIC Dusan Lotus Team Sportegyesület 02:22:57100 797 173 11

79. 134 MATEJEK Simon Team Dukla Praha 02:22:57100 796 407 21 *

80. 196 STUPPERICH Valentin WRSV-Radsportteam 02:22:57101 279 867 33

81. 82 MIKONYA Max Junioren Schwalbe Team Sachse 02:22:57101 185 559 09 *

82. 4 MÜLLER Mardius LV Brandenburg 02:22:57101 025 245 36

83. 46 PIETRZAK Igor ALKS Stal Grudziadz 02:22:57100 766 997 02 *

84. 23 MADISSON Mik Estonian National Team 02:22:57100 905 009 80

85. 24 PUURAID Joonas Estonian National Team 02:22:57101 205 488 53 *

86. 84 SCHIFFNER Hugo Junioren Schwalbe Team Sachse 02:22:57100 550 111 08 -1*

87. 21 ARJUS Henri Estonian National Team 02:22:57101 117 068 00

88. 52 ESCH Hugo B&H Juniorteam Thüringen 02:22:57100 541 094 12 *

89. 95 PRITRZNIK Jon Lotus Team Sportegyesület 02:22:57100 906 278 88

90. 1 ADAMCZAK Paul - Jonas LV Brandenburg 02:22:57100 508 924 46

91. 161 HELML Hendrik Team Stadler Niedersachsen 02:22:57100 916 978 21 *

92. 143 LYGRA Vetle Gilje Team NCF Region West 02:22:57101 200 053 50 -2

93. 165 UNRUH Mirko Team Stadler Niedersachsen 02:22:57100 789 227 19

94. 105 VIEHBÖCK Paul LRV Oberösterreich 02:22:57100 489 658 83

95. 103 POSCHACHER Valentin LRV Oberösterreich 02:22:57101 202 416 85

96. 81 BOSNIATZKI Marvin Junioren Schwalbe Team Sachse 02:22:57100 363 372 91

(Anzahl: 96)

Nicht im Ziel:
MATEEV Petar Bulgarian National Team1010653295932DNF

JABLONSKI Kacper ALKS Stal Grudziadz1010408623642DNF

JUREK Pawel ALKS Stal Grudziadz1007671677543DNF

UHL Marlon Badischer Radsportverband1006392338466DNF

DREES Lennart ROSE Team NRW10094662583111DNF

BRINCH Oscar Juul Team Bach Advokater - CEC junior10091674680171DNF

HANSEN Tristan Team Bach Advokater - CEC junior10053867114174DNF

(Anzahl: 7)

Kollegium der Kommissäre
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Dissen07.04.2024Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

47. Int. Cottbuser Junioren-Etappenfahrt 2024 | #3 | Rund um Dissen im Spreewald 

StrasseArt:

RSC Cottbus e.V.Veranstalter: Ausrichter: RSC Cottbus e.V.

www.rsc-cottbus.de

GESAMT - GÉNÉRAL - GENERAL

Durchschnitt: 45,349 km/hGeneral Classification (Yellow Jersey) #3Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

Ges. Einzelwertung (GE) über 255 kmDisziplin:

Bon

Rennen GC - Altersklasse: U19 Junioren (2.10)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 74 PEDERSEN Carl Emil CeramicSpeed Herning CK Junio 05:37:23100 594 655 29

2. 14 LEWANDOWSKI Dawid Polish Cycling Federation 05:37:34100 856 170 32 00:00:11

3. 185 STRZELECKI Michal Velotalent Team Sobótka 05:37:35100 807 889 57 00:00:12

4. 13 KRZYSKOW Dominik Polish Cycling Federation 05:37:47100 976 849 43 00:00:24

5. 12 JACKOWIAK JAN Michal Polish Cycling Federation 05:37:48100 810 655 10 00:00:25*

6. 163 PETRY Paul-Felix Team Stadler Niedersachsen 05:37:52100 558 031 71 00:00:29

7. 73 KRISTENSEN BERTRAM Mads CeramicSpeed Herning CK Junio 05:37:55101 153 671 34 00:00:32

8. 52 ESCH Hugo B&H Juniorteam Thüringen 05:37:56100 541 094 12 00:00:33*

9. 106 ZOBL Valentin LRV Oberösterreich 05:37:58100 489 234 47 00:00:35*

10. 26 TAMMEPUU Riko Estonian National Team 05:38:05100 846 550 15 00:00:42*

11. 15 SORBIAN Maciej Polish Cycling Federation 05:38:05101 106 111 04 00:00:42

12. 56 WEDEKIND Victor B&H Juniorteam Thüringen 05:38:06100 484 959 40 00:00:43*

13. 132 FALTYNEK Jan Team Dukla Praha 05:38:07100 474 238 86 00:00:44

14. 103 POSCHACHER Valentin LRV Oberösterreich 05:38:07101 202 416 85 00:00:44

15. 112 HARNEKE Emil ROSE Team NRW 05:38:10101 060 319 93 00:00:47*

16. 176 LARSEN Alexander Nørskov Team Bach Advokater - CEC jun 05:38:10100 563 173 72 00:00:47*

17. 172 BRUUN BAK Tristan Team Bach Advokater - CEC jun 05:38:12101 356 318 48 00:00:49

18. 102 KOSCH Johannes LRV Oberösterreich 05:38:16100 792 939 45 00:00:53*

19. 143 LYGRA Vetle Gilje Team NCF Region West 05:38:17101 200 053 50 00:00:54

20. 113 MAUSS Moritz ROSE Team NRW 05:38:17100 936 506 52 00:00:54*

21. 136 VAVRO Kristian Team Dukla Praha 05:38:20100 536 489 63 00:00:57

22. 131 BRADAC Adam Team Dukla Praha 05:38:20100 473 826 62 00:00:57

23. 94 PRECUP Horea-Stefan Lotus Team Sportegyesület 05:38:22100 824 683 70 00:00:59

24. 105 VIEHBÖCK Paul LRV Oberösterreich 05:38:25100 489 658 83 00:01:02

25. 91 CAMPEAN Catalin-Luca Lotus Team Sportegyesület 05:38:28100 852 191 30 00:01:05

26. 145 SKARSTEIN Erling Team NCF Region West 05:38:29101 265 288 04 00:01:06

27. 46 PIETRZAK Igor ALKS Stal Grudziadz 05:38:29100 766 997 02 00:01:06*

28. 196 STUPPERICH Valentin WRSV-Radsportteam 05:38:30101 279 867 33 00:01:07

29. 151 BITTMAN Adam Team Rexonix Kovo Praha 05:38:30100 473 807 43 00:01:07

30. 173 DE ZEE Lau Team Bach Advokater - CEC jun 05:38:31100 809 190 00 00:01:08

31. 182 CHUDY Kacper Velotalent Team Sobótka 05:38:34101 069 304 57 00:01:11*

32. 81 BOSNIATZKI Marvin Junioren Schwalbe Team Sachse 05:38:35100 363 372 91 00:01:12

33. 63 KÖNIG Aaron Badischer Radsportverband 05:38:36100 832 083 01 00:01:13

34. 165 UNRUH Mirko Team Stadler Niedersachsen 05:38:37100 789 227 19 00:01:14

35. 34 VAN DER MERWE Nicholas Bulgarian National Team 05:38:37101 303 100 83 00:01:14*

36. 104 PREYLER Gabriel LRV Oberösterreich 05:38:39100 511 168 59 00:01:16

37. 96 STANIC Dusan Lotus Team Sportegyesület 05:38:40100 797 173 11 00:01:17

38. 154 PURNOCH Matyas Team Rexonix Kovo Praha 05:38:40100 566 316 14 00:01:17

39. 75 TILLY Karl-Aksel CeramicSpeed Herning CK Junio 05:38:41100 529 166 15 00:01:18

40. 54 GENTZIK Louis B&H Juniorteam Thüringen 05:38:41100 528 161 77 00:01:18

41. 181 ABRAMEK Jakub Velotalent Team Sobótka 05:38:41100 767 802 31 00:01:18*

42. 95 PRITRZNIK Jon Lotus Team Sportegyesület 05:38:43100 906 278 88 00:01:20

43. 1 ADAMCZAK Paul - Jonas LV Brandenburg 05:38:45100 508 924 46 00:01:22

44. 152 BRUCKNER Filip Team Rexonix Kovo Praha 05:38:46100 591 288 57 00:01:23

45. 134 MATEJEK Simon Team Dukla Praha 05:38:46100 796 407 21 00:01:23*

46. 64 MARKERT Florian Badischer Radsportverband 05:38:46100 362 831 35 00:01:23

47. 116 THIELEMEIER Jonah ROSE Team NRW 05:38:49101 077 792 09 00:01:26*

48. 55 MEINBERG Eric B&H Juniorteam Thüringen 05:38:51100 485 468 64 00:01:28

49. 3 LEBEN Tilman LV Brandenburg 05:38:53100 867 850 72 00:01:30*

50. 144 REGE Erik Team NCF Region West 05:38:53100 206 388 53 00:01:30*

51. 53 GEIßLER Bruno B&H Juniorteam Thüringen 05:38:53100 364 381 33 00:01:30*

52. 44 KASPROWICZ Aleksander ALKS Stal Grudziadz 05:38:54100 767 000 05 00:01:31*

53. 93 MARKOVIC Gavrilo Lotus Team Sportegyesület 05:38:54100 877 207 20 00:01:31*

54. 121 HEDEAS Victor Svealand Cycling Team 05:38:55100 226 791 86 00:01:32

55. 101 GARSTENAUER Sebastian LRV Oberösterreich 05:38:57101 061 130 31 00:01:34

Zeitnehmer: Christian Herzog www.herzog-sport.de 07.04.2024 13:15:06 Seite 1 von 2(HGS-Rad)



56. 161 HELML Hendrik Team Stadler Niedersachsen 05:38:57100 916 978 21 00:01:34*

57. 24 PUURAID Joonas Estonian National Team 05:39:01101 205 488 53 00:01:38*

58. 186 WRONA Szymon Velotalent Team Sobótka 05:39:01100 794 924 90 00:01:38*

59. 192 LANGMANN Jakob WRSV-Radsportteam 05:39:02101 232 691 96 00:01:39*

60. 122 JUNKER Nils Svealand Cycling Team 05:39:02100 835 260 74 00:01:39*

61. 85 SCHIPKOWSKI Jonathan Junioren Schwalbe Team Sachse 05:39:02101 057 914 16 00:01:39*

62. 193 MAST Florian WRSV-Radsportteam 05:39:07101 060 363 40 00:01:44

63. 16 SZULIK Dawid Polish Cycling Federation 05:39:07101 112 408 93 00:01:44*

64. 195 SCHULZ Samuel WRSV-Radsportteam 05:39:08100 909 839 60 00:01:45

65. 83 POST Niklas Fabian Junioren Schwalbe Team Sachse 05:39:15100 544 783 15 00:01:52

66. 23 MADISSON Mik Estonian National Team 05:39:15100 905 009 80 00:01:52

67. 86 JOHNE Thor Junioren Schwalbe Team Sachse 05:39:15101 066 799 74 00:01:52

68. 155 STEDRY Adam Team Rexonix Kovo Praha 05:39:16100 475 037 12 00:01:53*

69. 22 LAIDINEN Arseni Estonian National Team 05:39:18100 752 224 70 00:01:55

70. 51 ALBERSDÖRFER Enzo B&H Juniorteam Thüringen 05:39:20100 364 396 48 00:01:57*

71. 126 NIHLEN Alfred Svealand Cycling Team 05:39:22100 599 062 71 00:01:59*

72. 184 STRYJEWSKI Piotr Velotalent Team Sobótka 05:39:29100 794 923 89 00:02:06*

73. 153 DVORACEK Tobias Team Rexonix Kovo Praha 05:39:37100 474 224 72 00:02:14

74. 125 MARVIG Oskar Svealand Cycling Team 05:39:37100 766 761 57 00:02:14

75. 124 KLEIBRANT Wilmer Svealand Cycling Team 05:39:40100 935 038 39 00:02:17*

76. 2 NICKEL Simon LV Brandenburg 05:39:41100 504 791 84 00:02:18*

77. 142 KJØLLESDAL Isak Team NCF Region West 05:39:43101 066 890 68 00:02:20*

78. 135 MICHALOVIC Ondrej Team Dukla Praha 05:39:44101 158 206 10 00:02:21*

79. 133 FRAJBIS Adam Team Dukla Praha 05:40:03100 923 034 63 00:02:40*

80. 41 BYLEWSKI Michal ALKS Stal Grudziadz 05:40:41101 213 901 27 00:03:18

81. 5 TITTEL Kai LV Brandenburg 05:41:59100 879 569 54 00:04:36*

82. 141 HERHEIM Ola Team NCF Region West 05:42:03100 825 096 95 00:04:40*

83. 4 MÜLLER Mardius LV Brandenburg 05:42:16101 025 245 36 00:04:53

84. 82 MIKONYA Max Junioren Schwalbe Team Sachse 05:42:22101 185 559 09 00:04:59*

85. 84 SCHIFFNER Hugo Junioren Schwalbe Team Sachse 05:42:23100 550 111 08 00:05:00*

86. 45 KOSTKOWSKI Joachim ALKS Stal Grudziadz 05:42:29100 942 126 46 00:05:06*

87. 162 CHITTKA Jan Team Stadler Niedersachsen 05:42:36101 189 924 09 00:05:13

88. 21 ARJUS Henri Estonian National Team 05:42:36101 117 068 00 00:05:13

89. 72 DAMGAARD Hector CeramicSpeed Herning CK Junio 05:43:03100 739 472 25 00:05:40

90. 115 PLICH Colin ROSE Team NRW 05:44:27100 717 431 03 00:07:04*

91. 92 KALMAN Daniel Lotus Team Sportegyesület 05:44:52100 236 159 45 00:07:29*

92. 6 WEYER Carlo LV Brandenburg 05:47:30100 556 999 09 00:10:07*

93. 35 YANEV Dmitriy Bulgarian National Team 05:48:18100 602 369 80 00:10:55

94. 183 BRUCHWALSKI Jan Velotalent Team Sobótka 05:48:27101 049 863 16 00:11:04

95. 156 VYBORNY Krystof Team Rexonix Kovo Praha 05:49:05100 474 660 23 00:11:42*

96. 123 KARLSSON Anton Svealand Cycling Team 07:48:19100 840 345 18 02:10:56*

(Anzahl: 96)

Kollegium der Kommissäre

Zeitnehmer: Christian Herzog www.herzog-sport.de 07.04.2024 13:15:06 Seite 2 von 2(HGS-Rad)



Dissen07.04.2024Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

47. Int. Cottbuser Junioren-Etappenfahrt 2024 | #3 | Rund um Dissen im Spreewald 

StrasseArt:

RSC Cottbus e.V.Veranstalter: Ausrichter: RSC Cottbus e.V.

www.rsc-cottbus.de

SPRINT

Durchschnitt:  km/hSprint 05, Lap 2, km 36.2Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

SprintwertungDisziplin:

Bon

Rennen SW05 - Altersklasse: U19 Junioren (2.10)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 74 PEDERSEN Carl Emil CeramicSpeed Herning CK Junio100 594 655 29 3

2. 185 STRZELECKI Michal Velotalent Team Sobótka100 807 889 57 2

3. 106 ZOBL Valentin LRV Oberösterreich100 489 234 47 1*

(Anzahl: 3)

Durchschnitt:  km/hSprint 06, Lap 3, km 54.3Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

SprintwertungDisziplin:

Bon

Rennen SW06 - Altersklasse: U19 Junioren (2.10)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 185 STRZELECKI Michal Velotalent Team Sobótka100 807 889 57 3

2. 74 PEDERSEN Carl Emil CeramicSpeed Herning CK Junio100 594 655 29 2

3. 14 LEWANDOWSKI Dawid Polish Cycling Federation100 856 170 32 1

(Anzahl: 3)

Durchschnitt:  km/hSprint 07, Lap 4, km 72.4Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

SprintwertungDisziplin:

Bon

Rennen SW07 - Altersklasse: U19 Junioren (2.10)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 136 VAVRO Kristian Team Dukla Praha100 536 489 63 3

2. 143 LYGRA Vetle Gilje Team NCF Region West101 200 053 50 2

3. 84 SCHIFFNER Hugo Junioren Schwalbe Team Sachse100 550 111 08 1*

(Anzahl: 3)

Durchschnitt:  km/hPoints Classification, Stage #3Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

SprintwertungDisziplin:

Bon

Rennen #3_Points - Altersklasse: U19 Junioren (2.10)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 185 STRZELECKI Michal Velotalent Team Sobótka100 807 889 57 5

2. 74 PEDERSEN Carl Emil CeramicSpeed Herning CK Junio100 594 655 29 5

3. 136 VAVRO Kristian Team Dukla Praha100 536 489 63 3

4. 143 LYGRA Vetle Gilje Team NCF Region West101 200 053 50 2

5. 14 LEWANDOWSKI Dawid Polish Cycling Federation100 856 170 32 1

6. 106 ZOBL Valentin LRV Oberösterreich100 489 234 47 1*

7. 84 SCHIFFNER Hugo Junioren Schwalbe Team Sachse100 550 111 08 1*

(Anzahl: 7)

Durchschnitt:  km/hPoints Classification, General (White Jersey) #3Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

SprintwertungDisziplin:

Bon

Rennen Points - Altersklasse: U19 Junioren (2.10)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 74 PEDERSEN Carl Emil CeramicSpeed Herning CK Junio100 594 655 29 14

2. 132 FALTYNEK Jan Team Dukla Praha100 474 238 86 6

3. 185 STRZELECKI Michal Velotalent Team Sobótka100 807 889 57 5

4. 14 LEWANDOWSKI Dawid Polish Cycling Federation100 856 170 32 4
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5. 136 VAVRO Kristian Team Dukla Praha100 536 489 63 3

6. 52 ESCH Hugo B&H Juniorteam Thüringen100 541 094 12 2*

7. 106 ZOBL Valentin LRV Oberösterreich100 489 234 47 2*

8. 143 LYGRA Vetle Gilje Team NCF Region West101 200 053 50 2

9. 154 PURNOCH Matyas Team Rexonix Kovo Praha100 566 316 14 2

10. 84 SCHIFFNER Hugo Junioren Schwalbe Team Sachse100 550 111 08 1*

(Anzahl: 10)
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Dissen07.04.2024Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

47. Int. Cottbuser Junioren-Etappenfahrt 2024 | #3 | Rund um Dissen im Spreewald 

StrasseArt:

RSC Cottbus e.V.Veranstalter: Ausrichter: RSC Cottbus e.V.

www.rsc-cottbus.de

GESAMTEINZELWERTUNG (SPLIT)

Durchschnitt: 45,293 km/hBest Young Rider Classification (Pink Jersey) #3Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

Ges. Einzelwertung (Split) über 255 kmDisziplin:

Bon

Rennen GC_YR - Altersklasse: U19 Junioren (2.10)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 12 JACKOWIAK JAN Michal Polish Cycling Federation 05:37:48100 810 655 10 *

2. 52 ESCH Hugo B&H Juniorteam Thüringen 05:37:56100 541 094 12 00:00:08*

3. 106 ZOBL Valentin LRV Oberösterreich 05:37:58100 489 234 47 00:00:10*

4. 26 TAMMEPUU Riko Estonian National Team 05:38:05100 846 550 15 00:00:17*

5. 56 WEDEKIND Victor B&H Juniorteam Thüringen 05:38:06100 484 959 40 00:00:18*

6. 112 HARNEKE Emil ROSE Team NRW 05:38:10101 060 319 93 00:00:22*

7. 176 LARSEN Alexander Nørskov Team Bach Advokater - CEC jun 05:38:10100 563 173 72 00:00:22*

8. 102 KOSCH Johannes LRV Oberösterreich 05:38:16100 792 939 45 00:00:28*

9. 113 MAUSS Moritz ROSE Team NRW 05:38:17100 936 506 52 00:00:29*

10. 46 PIETRZAK Igor ALKS Stal Grudziadz 05:38:29100 766 997 02 00:00:41*

11. 182 CHUDY Kacper Velotalent Team Sobótka 05:38:34101 069 304 57 00:00:46*

12. 34 VAN DER MERWE Nicholas Bulgarian National Team 05:38:37101 303 100 83 00:00:49*

13. 181 ABRAMEK Jakub Velotalent Team Sobótka 05:38:41100 767 802 31 00:00:53*

14. 134 MATEJEK Simon Team Dukla Praha 05:38:46100 796 407 21 00:00:58*

15. 116 THIELEMEIER Jonah ROSE Team NRW 05:38:49101 077 792 09 00:01:01*

16. 3 LEBEN Tilman LV Brandenburg 05:38:53100 867 850 72 00:01:05*

17. 144 REGE Erik Team NCF Region West 05:38:53100 206 388 53 00:01:05*

18. 53 GEIßLER Bruno B&H Juniorteam Thüringen 05:38:53100 364 381 33 00:01:05*

19. 44 KASPROWICZ Aleksander ALKS Stal Grudziadz 05:38:54100 767 000 05 00:01:06*

20. 93 MARKOVIC Gavrilo Lotus Team Sportegyesület 05:38:54100 877 207 20 00:01:06*

21. 161 HELML Hendrik Team Stadler Niedersachsen 05:38:57100 916 978 21 00:01:09*

22. 24 PUURAID Joonas Estonian National Team 05:39:01101 205 488 53 00:01:13*

23. 186 WRONA Szymon Velotalent Team Sobótka 05:39:01100 794 924 90 00:01:13*

24. 192 LANGMANN Jakob WRSV-Radsportteam 05:39:02101 232 691 96 00:01:14*

25. 122 JUNKER Nils Svealand Cycling Team 05:39:02100 835 260 74 00:01:14*

26. 85 SCHIPKOWSKI Jonathan Junioren Schwalbe Team Sachse 05:39:02101 057 914 16 00:01:14*

27. 16 SZULIK Dawid Polish Cycling Federation 05:39:07101 112 408 93 00:01:19*

28. 155 STEDRY Adam Team Rexonix Kovo Praha 05:39:16100 475 037 12 00:01:28*

29. 51 ALBERSDÖRFER Enzo B&H Juniorteam Thüringen 05:39:20100 364 396 48 00:01:32*

30. 126 NIHLEN Alfred Svealand Cycling Team 05:39:22100 599 062 71 00:01:34*

31. 184 STRYJEWSKI Piotr Velotalent Team Sobótka 05:39:29100 794 923 89 00:01:41*

32. 124 KLEIBRANT Wilmer Svealand Cycling Team 05:39:40100 935 038 39 00:01:52*

33. 2 NICKEL Simon LV Brandenburg 05:39:41100 504 791 84 00:01:53*

34. 142 KJØLLESDAL Isak Team NCF Region West 05:39:43101 066 890 68 00:01:55*

35. 135 MICHALOVIC Ondrej Team Dukla Praha 05:39:44101 158 206 10 00:01:56*

36. 133 FRAJBIS Adam Team Dukla Praha 05:40:03100 923 034 63 00:02:15*

37. 5 TITTEL Kai LV Brandenburg 05:41:59100 879 569 54 00:04:11*

38. 141 HERHEIM Ola Team NCF Region West 05:42:03100 825 096 95 00:04:15*

39. 82 MIKONYA Max Junioren Schwalbe Team Sachse 05:42:22101 185 559 09 00:04:34*

40. 84 SCHIFFNER Hugo Junioren Schwalbe Team Sachse 05:42:23100 550 111 08 00:04:35*

41. 45 KOSTKOWSKI Joachim ALKS Stal Grudziadz 05:42:29100 942 126 46 00:04:41*

42. 115 PLICH Colin ROSE Team NRW 05:44:27100 717 431 03 00:06:39*

43. 92 KALMAN Daniel Lotus Team Sportegyesület 05:44:52100 236 159 45 00:07:04*

44. 6 WEYER Carlo LV Brandenburg 05:47:30100 556 999 09 00:09:42*

45. 156 VYBORNY Krystof Team Rexonix Kovo Praha 05:49:05100 474 660 23 00:11:17*

46. 123 KARLSSON Anton Svealand Cycling Team 07:48:19100 840 345 18 02:10:31*

(Anzahl: 46)
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